

بهیاد پرویز، نابغه‌ای طغیانگر

قلیچ‌خانی یکی از بهترین‌های تاریخ آسیا بود که توسط رژیم شاه به حشش در فوتبال نرسید

دوم خرداد ۱۴۰۵، درست ۱۵ سال پس از خاموشی ناصر حجازی، فوتبال ایران یکی دیگر از اسطوره‌های بی‌تکرار خود را از دست داد؛ پرویز قلیچ‌خانی، «کاپیتان نافرمان»، در حالی چشم از جهان فرو بست که میراث وافر اثر از آمار و ارقام، داستانی از تضاد میان نبوغ ورزشی و تقابل با استبداد شاه بود. قلیچ‌خانی نه فقط یک فوتبالیست، که تجسم کامل یک بازیکن بود؛ کسی که در تمام پست‌ها، از دفاع تا خط حمله، نبوغی یگانه داشت. او تنها بازیکن تاریخ فوتبال آسیاست که سه بار جام ملت‌ها را بالای سر برده؛ کوردی که با هوش بازی، قدرت بدنی و شوت‌های سرکش‌اش در بازی‌های سرنوشت‌سازی همچون فینال ۱۳۴۷ مقابل رژیم صهیونیستی رقم خورد. او در ۱۹ سالگی به تیم ملی رسید و با ۶۶ بازی ملی، دومین بازیکن تاریخ فوتبال ایران تا پیش از انقلاب بود. اما تراژدی قلیچ‌خانی، حسرت پیراهن‌های بزرگی بود که هرگز بر تن نکرد. پیشنهادهای تیم‌های بزرگی چون بایرن مونیخ، به دلیل کارشکنی‌های سیستماتیک رژیم شاه و عدم صدور گذرنامه، هرگز به قرار داد منجر نشد. در دورانی که روزشکاران به ابزاری برای تبلیغات رژیم شاه بدل شده بودند، قلیچ‌خانی با تکیه بر اصالت خانوادگی‌اش در محله‌های فقیرنشین تهران، ترجیح داد منش خاص خودش را جایگزین «مصلحت‌اندیشی» کند. برخلاف فوتبالیست‌های امروز که شهرت‌شان بیش از آن که حاصل نبوغ فنی باشد، وام‌دار فضای مجازی است، قلیچ‌خانی با گوشت و پوست خود هزینه «بودن» را پرداخت. از درگیری با تیمسار خسروانی در باشگاه تاج تا امتناع از بوسیدن دست شاه؛ این‌ها تنها بخشی کوچکی از چالش‌های او با ساختار قدرت بود. او قبل از انقلاب بهای‌سنجینی برای دیدگاه‌های سیاسی‌اش پرداخت؛ بارها بازداشت، شکنجه‌روانی، بازجویی و حتی تهدید همسر به تجاوز، گواه این حقیقت است که او در چهز مانه‌ای زیست و چه تقابلی با وضعیت حاکم داشت. حتی اعترافات تلویزیونی تحمیل شده پس از شکنجه‌های ساواک نیز نتوانست تصویر فوتبالیستی عصیانگر را در ذهن مردم خدشه‌دار کند. قلیچ‌خانی در حافظه تاریخی ورزش ایران، تندیس یک قهرمان تراژیک است، بازیکنی که اگر در نسل‌های بعدی بود، نمی‌شد روی عملکرد فنی‌اش قیمتی گذاشت. حتی وقتی نهدهای جدی به باور هایش داشته باشیم هم نمی‌توانیم فراموش کنیم فوتبال ایران با رفتن او نه فقط مهجورترین نابغه دورانش را از دست داد، بلکه مرور زندگی او افسوس‌هایی را زنده می‌کند؛ قلیچ‌خانی در زمانی که بیشتر بازیکنان دپلم هم نداشتند دانشگاه رفت، در مقایسه با نسل خودشیفته امروزی با سوادتر بود و توانمندتر، اما باز هم همان زمان از جام جهانی ۱۹۷۸ کنار گذاشته شد.

سه‌شیرها بدون ستاره‌های باتجربه

توماس توخل فهرست نهایی انگلیس برای جام جهانی را با غیبت چندین ستاره بزرگ منتشر کرد؛ فهرستی که نشان می‌دهد حتی خط خورده‌های سه‌شیرها هم می‌توانند یک تیم مدعی قهرمانی تشکیل دهند



شایان‌اله آبادی| فهرست نهایی تیم ملی انگلیس برای جام جهانی ۲۰۲۶ منتشر شد؛ تیمی که قرار است رویای بازگرداندن فوتبال به خانه را محقق کند. اما این فهرست بیشتر از آن که هواداران را سر ذوق بیاورد، شوکه‌شان کرد. توماس توخل، مربی آلمانی قهرمان لیگ قهرمانان، در نخستین جام جهانی‌اش با سه‌شیرها تصمیمی گرفت که برای فوتبال انگلیس «عجیب» به نظر می‌رسد؛ کنار گذاشتن چند ستاره‌ای که حتی تصور حذف‌شان هم سخت بود. هیجان رونمایی از اسامی تا جایی بالا رفت که اپلیکیشن رسمی تیم ملی انگلیس همزمان با اعلام فهرست از دسترس خارج شد، اما دقایقی بعد موجی از سوال‌ها شروع شد؛ چرا بعضی از بهترین‌های فصل در تیم نیستند و در عوض، بازیکنانی با آمار نه‌چندان جالب دعوت شده‌اند؟ هر سرمربی‌ای که هدایت تیم ملی انگلیس را برعهده می‌گیرد، می‌داند با یکی از دشوارترین مأموریت‌های فوتبال روبه‌روست؛ راضی نگه داشتن افکار عمومی درباره انتخاب بازیکنان. توماس توخل هم خیلی زود فهمید که از این قاعده مستثنا نیست. امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی کشورمان گفته بود روزهای سختی را برای تصمیم‌ش پشت سر گذاشته، اما شاید اگر قرار باشد کسی واقعا این جمله را با تمام وجود بگوید توخل است؛ مردی که یک تیم مدعی قهرمانی را خط‌زده تا تیمی تازه بسازد.

فهرستی که خودش مدعی قهرمانی است

نام‌هایی مانند کول‌پالمر، جرد بوون، فیل فودن، آدام وارتون، مورگان گیسی

سایه سنگین شهرت بر سر ستاره المپیکی

شکست مبینا نعمت‌زاده در مرحله یک‌چهارم نهایی قهرمانی آسیا در مغولستان، فراتر از یک ناکامی فنی، هشداری جدی برای ستاره‌ای است که خیلی زود در کانون توجه قرار گرفت. روز گذشته و در مسابقات قهرمانی تگواندو آسیای مغولستان و در وزن ۵۳- کیلوگرم، مبینا نعمت‌زاده پس از یک دور استراحت و پیروزی مقابل نماینده تایلند، در مرحله یک‌چهارم نهایی برابر «سئوئوئن» از کره جنوبی در دور اند شکست خورد و از جدول ۱۸ نفره کنار رفت. این اتفاق در حالی رخ داد که او تنها ۶ ماه قبل، مدال طلای مسابقات جهانی زیر ۲۱ سال در کنیا را کسب کرده بود. اما سوال این جاست که چه چیزی بین «مبینا» آماده‌وبی حاشیه که بر نژا المپیک را

بزرگ همیشه برای انگلیس از زشمند بوده است. «از سوی دیگر، تروی دینی، مهاجم سابق لیگ برتر، ترکیب منتخب توخل را «تیم B» توصیف کرد و نوشت: «برای کشوری با این همه استعداد، عجیب است که انگار بایک تیم در جه دوراهی جام جهانی می‌شویم. اگر این تیم بدون جام بر گردد، اخراج توخل کاملاً قابل توجیه خواهد بود.» بخش عمده انتقادها به نبود معیار مشخص در انتخاب‌ها برمی گردد؛ دینی تأکید کرد: «اگر ملاک آمادگی فعلی است پس چرا اجان استونز دعوت شده؟ حضور کوانسانشان می‌دهد عملکرد اخیر مهم است، اما بعضی انتخاب‌ها دوباره یادآور تکیه بر اسم‌های بزرگ است.»

توخل و منطق خودش؛ «عاشق تصمیمات سخت هستم»

توخل در پاسخ به سوالی درباره تصمیماتش گفت: «فکر و بررسی زیادی پشت این انتخاب‌ها بود و تصمیم‌گیری‌ها و ابعادشوار بودند. الان ترکیبی از آرامش، هیجان و آمادگی را احساس می‌کنم. این فهرست به ما شفافیت و تمرکز می‌دهد. یک هفته دیگر راه می‌شویم و بی‌صبرانه منتظر سوار شدن به هواپیما هستیم. امیدواریم ۶ یا ۷ هفته کنار هم باشیم. راضی نگه داشتن همه غیر ممکن است، اما باید تیمی را انتخاب کنیم که به آن ایمان داریم. این که چه کسانی از سپتامبر فرهنگ تیمی را ساخته‌اند اهمیت زیادی دارد. من عاشق تصمیمات سخت هستم. همه چیز به انرژی، ارتباط و هماهنگی بستگی دارد.»

از میدان مبارزه است. شهرت پس از موفقیت‌های بزرگ، توقعات را به شدت بالا می‌برد و اگر ورزشکار تمرکز نداشته باشد، می‌تواند منجر به چنین افتی شود. نعمت‌زاده هنوز در آغاز راه است و حذف در آسیا می‌تواند تلنگری برای بازگشت به ریشه‌ها باشد. مبینا پیش از هر زمان دیگری به فاصله گرفتن از هیاهوها، جنگل‌ها و فضای مجازی نیاز دارد. بازگشت به تمرینات فشرده و تمرکز دوباره بر مبارزه، تنها راه بازگشت به همان دختری است که با چنگندگی تمام، سکوی المپیک را فتح کرد.

گفته بود و «مبینا امروز» تغییر کرده است؟ مدال المپیک، شهرت ناگهانی، مصاحبه‌های متعدد و حواشی پیرامون او، مبینا را پیش از آن که آماده باشد، درگیر فضای سنگین قهرمانی کرد. در ماه‌های اخیر، نام مبینا به دلیل درخشش در شیاپ‌جنگ، بلکه به خاطر تنش‌ها و اختلافات درون تگواندو، از جمله چالش با نااهید کیانی و هشدارهای فدراسیون، بر سر زبان‌ها افتاد. این مسائل، تمرکز او را از ورزش حرفه‌ای منحرف کرد. واقعیت این است که ورزش قهرمانی تنها به قدرت بدنی خلاصه نمی‌شود؛ مدیریت ذهن، رسانه و حاشیه هم بخشی

سرپرست فولاد خراسان در اولین نشست خبری:

تکمیل پروژه سنگ آهن سنگان و تصفیه‌خانه پساب نیشابور

اولویت‌های اساسی است



تکمیل پروژه فاضلاب نیشابور تامین نقدینگی خواهد شد

● وی در خصوص آخرین وضعیت پروژه احداث تصفیه‌خانه و تکمیل شبکه فاضلاب نیشابور نیز گفت: بعد از فولاد شرق اولویت بعدی ما تکمیل این پروژه است و بنا داریم با تامین نقدینگی پروژه را با سرعت جلو ببریم. سجادیان با بیان اینکه پروژه فاضلاب شامل شبکه شهری، تصفیه‌خانه و خط انتقال است خاطر نشان کرد: اولویت اول ما در این پروژه اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهری است تا سیمای شهری نازیبا نشود.

احداث نیروگاه ۶۰ مگاواتی خورشیدی برای فولاد خراسان

◀ **سرپرست شرکت فولاد خراسان گفت:** شرکت‌های فولادی مصرف برق بالایی دارند و برای عبور از چالش‌های این حوزه در وهله اول به معاونت مربوطه گفته ایم بحث تامین برق از طریق نیروگاه‌هایی که در کشور وجود دارند را به پیش برده و در وهله دوم ساخت نیروگاه برق در کنار کارخانه را پیگیری کنند. ▶ **سجادیان** با بیان اینکه سالیانه چند همت برای خرید برق هزینه می‌کنیم افزود: کارهای مطالعاتی ساخت نیروگاه را به سرعت پیش می‌بریم و در حال نهایی کردن کار هستیم. وی خاطر نشان کرد: دیماند شرکت ما ۲۴۰ مگاوات است و در فاز اول ساخت نیروگاه ۶۰ مگاواتی خورشیدی را در دستور کار داریم که به دنبال تامین زمین مناسب برای آن هستیم. ● وی با اشاره به وضعیت قطعی گاز در این مجتمع گفت: متأسفانه تابستان‌ها نگران برق و زمستان نگران گاز هستیم. البته با تدابیری که وضع کردیم و برق خریداری کردیم در این حوزه مشکلی نداریم اما گاز یک بحث حاکمیتی و حل آن سخت‌تر است. امیدواریم با توجه به مشکلات ایجاد شده برای پتروشیمی‌ها مشکل تامین گاز نداشته باشیم. البته برای این موضوع نیز تدابیری داریم.



◀ **سرپرست شرکت مجتمع فولاد خراسان** تنها پس از ۳ ماه از حضورش در این سمت، در نشست با خبرنگاران آخرین وضعیت این شرکت را بازگو کرد و پاسخگوی سوالات آنان شد. ▶ **مدیرعامل شرکت فولاد خراسان سجادیان** با بیان این‌که معتمد صدقات و اعتمادسازی بهترین سرمایه یک مدیر است به تشریح سیاست‌های خود در بخش منابع انسانی پرداخت و افزود: اتوبوسی نیرو نمی‌آورم و مینی بوسی خارج نمی‌کنم، در حوزه‌ی سرمایه‌های انسانی نگاه و توجه‌م به نیروهای بومی است و اعتقادم این است نیروها باید از درون مجموعه باشند و از ظرفیت داخلی استفاده کرد.

◀ **محمد رضا سجادیان** بیان کرد: اگر خریدی برای شرکت قرار است انجام شود باید تامین‌کننده نیشابوری و داخل استانی در اولویت است.

تکمیل زنجیره فولاد سازی با اتمام پروژه تولید کنستانتزه از سنگ آهن سنگان در اولویت است

◀ **مدیرعامل شرکت فولاد خراسان** با بیان اینکه برای شرکت برنامه‌های کوتاه‌مدت و میان‌مدت تعریف کرده ایم اظهار کرد: فولاد شرق (یا همان سنگ آهن سنگان) اولویت اصلی ما در راستای تکمیل زنجیره فولاد در استان خودمان است. ● وی با اشاره به آخرین وضعیت پروژه فولاد شرق گفت: گذشتگان زحمت زیادی کشیده‌اند ولی باید قبول کرد این فرآیند بسیار طولانی شده است. این اتفاق درحالی است که آن زمان که مطالعات احداث فولاد خراسان را شرکت ژاپنی انجام داد، از دلایل استقرار شرکت در خراسان نزدیکی به معادن سنگان خواب بوده است. شرکت فولاد شرق خراسان که وظیفه تولید کنستانتزه از معدن سنگ آهن سنگان را بر عهده دارد تاکنون ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. ● وی با بیان اینکه در حال حاضر کنستانتزه را از بورس می‌خریم و عمده هزینه‌های ما مربوط به خرید کنستانتزه است افزود: همه مجموعه‌های فولادی کشور از سنگان استفاده می‌کنند به جز شرکت فولاد خراسان که همجوار آن است و اگر چه تولید فولاد یک بحث ملی است و ایرادی ندارد اما باید اینجا در اولویت باشد وی با بیان اینکه ۵۹ درصد سهام آنجا متعلق به ماست خاطر نشان کرد: ساخت مجتمع فولاد شرق جزو برنامه‌های کوتاه‌مدت ماست. در همین راستا کمیته‌ای تشکیل شده و هر هفته به من گزارش می‌دهد و خودم نیز شخصا هر ماه از آنجا بازدید و گزارش‌ها را به صورت لحظه‌ای رصد می‌کنم.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رای شماره ۱۰۱۷۲۲/۱۴۰۴۶۰۳۱۰۴۵۷۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۷ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای کریم شبنانی فرزند علی بشماره ملی ۵۷۶۹۶۵۲۴۷۰ بشماره پرونده ۱۱۰۶-۱۴۰۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۱۷/۹۵ (دویست و هفده متر و نودو پنج سانتیمتر) متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ اصلی واقع در بخش ۳ ثبت ساری پایین دزا خریداری از شعبان نجفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۱۶۸۲۰۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۰ **رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳**

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای – توام با ارزیابی کیفی) نوبت اول مناقصات شماره: ۴۰۵/۳۰۶

برگزار کننده مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی
این شرکت در نظر دارد نسبت به واگذاری فعالیت‌های مرتبط با خدمات بهره برداری و اتفاقات، عملیات، نگهداری و تعمیرات و شعبات برق روستایی در سطح استان خراسان شمالی از محل منابع داخلی سال ۱۴۰۵، اقدام نماید. لذا از تمامی شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه به شرح زیر اقدام فرمایند.
شرایط شرکت کنندگان در مناقصه:
مهلت فروش اسناد و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۷ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۴ یکشنبه ۱۴۰۵/۰۲/۲۴ می باشد تاریخ گشایش پاکت ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۵/۰۲/۲۶ می باشد مناقصه گران می توانند اسناد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir در قبال وارز مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب سپرده سپهر صادرات به شماره ۰۱۸۰۶۱۲۰۰۹ به نام تمرکز سایر درآمدهای این شرکت دریافت نمایند. لازم به ذکر است ملاک شناخت مناقصه گر بازگزاری اسناد بصورت کامل و بدون نقص در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و در تحویل اسناد فیزیکی نیز ملاک زمان تحویل اسناد به دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی می باشد.
● **مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** برابر آئین نامه تضمین معاملات شرکت های توزیع طبق آیین نامه مذکور ارائه گردد.
آدرس: خراسان شمالی _ بجنورد _ خیابان طالقانی غربی _ شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی _ امور تدارکات (تلفن) ۳۱۷۷۷۲۱۴ (۰۵۸) _ به پیشنهادهای فاقد سپرده وامضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می گردد، مطلقاً اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

مجتمع فولاد خراسان

تمدید فراخوان مناقصه عمومی

شرکت «مجتمع فولاد خراسان» در نظر دارد کالاهای مورد نیاز خود به شرح ذیل را، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای تامین نماید. متن کامل آگهی در سامانه ارتباط با تامین کنندگان شرکت به نشانی: <https://srm.ksc.co.ir> در دسترس می باشد. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با مراجعه به نشانی یادشده، برای ثبت نام و دریافت اسناد فراخوان اقدام کنند. شماره تماس برای طرح پرسش های مرتبط با سامانه ارتباط با تامین کنندگان: ۴۱۵۲۲۲۵۸ و ۴۱۵۲۲۲۶۲ (۰۵۱) شماره تماس کارشناس مناقصه: ۴۱۵۲۲۲۷۲ (۰۵۱)

ردیف	نوع فراخوان	شماره فراخوان	موضوع	مهلت دریافت مدارک از سامانه
۱	عمومی دو مرحله ای	۱۷۰۲۳۵	تامین چهار عدد موتور گیربکس	۱۴۰۵.۰۳.۱۷
۲	عمومی دو مرحله ای	۱۸۲۳۲۰	۷۵ تن آجر لایه اصلی کوره	۱۴۰۵.۰۳.۱۶
۳	عمومی دو مرحله ای	۱۸۲۴۲۱	آجر منبیزی دیواره پاتیل (مجموعاً ۹۵۰ تن)	۱۴۰۵.۰۳.۱۷
۴	عمومی دو مرحله ای	۱۸۲۳۱۸	۱۵۰۰ تن خاک کف تعمیر گرم کوره EAF	۱۴۰۵.۰۳.۱۶
۵	عمومی دو مرحله ای	۱۸۲۳۲۴	۱۱۰۰ تن ماسه EBT الوینی	۱۴۰۵.۰۳.۱۷

معاونت خرید شرکت مجتمع فولاد خراسان